A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 32512015

IcIP4LDEITAPEVI

Súmula: 	Solicita 	providências 	do

ENCA
Executivo junto a Secretaria de Obras e

MAR 205
Serviços, senhor Argemiro Tadeu Lage
Xavier, que realize a concretagem ou
pavimentação asfáltica da Viela Polar -

residen

Rua Polar - Pq. Miraflor - neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Obras e Serviços que realize a
concretagem ou pavimentação asfáltica da Viela Polar - Rua Polar Pq.
Miraflor, neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Em visita ao bairro fomos abordados pelos moradores desta viela
nos pedindo ajuda quanto a concretagem da rua, alegam que passam
por dificuldades em dias de chuva, bem como, a poeira toma conta das
residências nos dias de seca, sem contar que pessoas idosas e crianças
acabam tendo dificuldades de locomoção. Pedimos ajuda desta
conceituada secretaria para amenizarmos os problemas enfrentados
pelos munícipes.

Sala das S

Bemvindo Moreira Nery, 25 de fevereiro de 2015.

MARA MUNCPAL DE ÍfAPEV

PROTOCOLO

2 7 FEV 2015
ANDER
(Bruxãod axi

Vereador

Assinatur a

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.s.gov.br

9

-elo